
UCHWAŁA NR XL/344/2022 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit i., pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 216, art. 218, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/329/2021 Rady Gminy Skąpe z dnia 16 grudnia 2021r.w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skąpe na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Skąpe na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem 32.750.000,00zł, w tym: 

- dochody bieżące 24.222.992,81 zł, 

- dochody majątkowe 8.527.007,19 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Skąpe na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem  37.370.000,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 24.220.838,94 zł, 

- wydatki majątkowe 13.149.161,06 zł. 

3. Zmienia się załącznik nr 7, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się załącznik nr 9, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C3A77CD-D818-417A-8DCF-D33A75486148. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały nr XL/344/2022
Rady Gminy Skąpe
z dnia 28 stycznia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 245 686,41 50 000,00 2 295 686,41

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 013 000,00 50 000,00 2 063 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

2 000 000,00 50 000,00 2 050 000,00

Razem: 32 700 000,00 50 000,00 32 750 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C3A77CD-D818-417A-8DCF-D33A75486148. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały nr XL/344/2022
Rady Gminy Skąpe
z dnia 28 stycznia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 717 633,48 15 000,00 2 732 633,48

60016 Drogi publiczne gminne 2 168 633,48 15 000,00 2 183 633,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 063 883,48 15 000,00 2 078 883,48

700 Gospodarka mieszkaniowa 307 020,00 9 000,00 316 020,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 800,00 9 000,00 190 800,00

4260 Zakup energii 0,00 9 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 3 878 264,72 20 000,00 3 898 264,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 089 134,56 20 000,00 3 109 134,56

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 500,00 20 000,00 37 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 004 234,51 0,00 3 004 234,51

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 126 800,00 0,00 126 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 600,00 -500,00 67 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 500,00 15 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 200 698,39 6 000,00 2 206 698,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 820 198,39 6 000,00 1 826 198,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 585 037,34 6 000,00 1 591 037,34

Razem: 37 320 000,00 50 000,00 37 370 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C3A77CD-D818-417A-8DCF-D33A75486148. Podpisany Strona 1



z dnia 28 stycznia 2022 roku

dział rozdział paragraf

1. Błonie 13 730,28

1.1 imprezy okolicznościowe 4 000,00

w tym: 2 000,00 921 92195 4210

2 000,00 921 92195 4300

1.2 doposażenie placu zabaw 9 730,28

w tym: 9 730,28 926 92695 6050

2. Cibórz 49 784,99

2.1
tereny zielone (m.in. 

urządzanie/doposażenie)
37 000,00

36 500,00 900 90004 4210

500,00 900 90004 4300

2.2
doposażenie świetlicy 

wiejskiej
1 784,99

w tym: 1 784,99 921 92109 4210

2.3 imprezy okolicznościowe 11 000,00

w tym: 11 000,00 921 92195 4210

3 Darnawa 18 866,43

3.1
modernizacja placu 

zabaw
16 566,43

w tym: 16 566,43 926 92695 6050

3.2
doposażenie świetlicy 

wiejskiej
1 000,00

w tym: 1 000,00 921 92109 4210

3.3 imprezy okolicznościowe 1 300,00

w tym: 1 300,00 921 92195 4210

4 Kalinowo 15 662,69

4.1 doposażenie wiaty 6 000,00

w tym: 6 000,00 900 90095 6050

4.2
doposażenie i utrzymanie 

boiska sportowego
9 662,69

w tym: 9 662,69 926 92601 4210

5 Łąkie 19 883,48

5.1
zakup stołu do ping-

ponga
2 000,00

w tym: 2 000,00 926 92695 4210

w tym:

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XL/344/2022

Rady Gminy Skąpe

Nazwa zadania

Planowana 

kwota 

wydatków

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 rok

L.p.

Nazwa 

Sołectwa 

realizującego 

wydatki w 

ramach 

funduszu 

sołeckiego

L.p.

klasyfikacja budżetowaPlanowana 

kwota 

wydatków w 

ramach 

Funduszu 

Sołeckiego

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C3A77CD-D818-417A-8DCF-D33A75486148. Podpisany Strona 1



5.2
dokumentacja - projekt 

drogi
17 883,48

w tym: 17 883,48 600 60016 6050

6 Międzylesie 20 392,01

6.1 doposażenie placu zabaw 6 392,01

w tym: 6 392,01 926 92695 6050

6.1

dokumentacja na 

przebudowę drogi 

wewnętrznej

14 000,00

w tym: 14 000,00 600 60017 6050

7 Niekarzyn 28 630,18

7.1
modernizacja Sali 

wiejskiej
24 630,18

w tym: 24 630,18 921 92109 6050

7.2
doposażenie OSP 

Niekarzyn
2 000,00

w tym: 2 000,00 754 75412 4210

7.3 imprezy okolicznościowe 2 000,00

w tym: 2 000,00 921 92195 4210

8 Niesulice 17 645,96

8.1

zakup i montaż ławek 

wzdłuż szlaków 

spacerowych

17 645,96

w tym: 17 645,96 630 63003 6050

9 Ołobok 50 852,90

9.1 imprezy okolicznościowe 10 000,00

w tym: 7 000,00 921 92195 4210

3 000,00 921 92195 4300

9.2

doposażenie, remont, 

działalność świetlicy 

wiejskiej

5 852,90

w tym: 5 852,90 921 92109 4210

9.3
doposażenie boiska 

sportowego
7 000,00

w tym: 7 000,00 926 92601 4210

9.4 doposażenie placu zabaw 10 000,00

w tym: 10 000,00 926 92695 6050

9.5

rewitalizacja 

miejscowości - zakup 

tablic informacyjnych, 

zagospodarowanie 

terenów zielonych itp.

5 000,00

w tym: 5 000,00 010 01095 4210

9.6
remont nawierzchni dróg 

gminnych
3 000,00

w tym: 3 000,00 600 60016 4210

9.7 doposażenie OSP 10 000,00

w tym: 10 000,00 754 75412 4210

10 Pałck 24 053,42

10.1

doposażenie placu zabaw 

(w tym. m.in. budowa 

boisk) 

24 053,42

w tym: 24 053,42 926 92695 6050

11 Podła Góra 19 324,10

2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C3A77CD-D818-417A-8DCF-D33A75486148. Podpisany Strona 2



11.1 imprezy okolicznościowe 700,00

w tym: 700,00 921 92195 4210

11.2
modernizacja świelicy 

wiejskiej 
18 624,10

w tym: 18 624,10 921 92109 6050

12. Radoszyn 34 732,53

12.1
działalność świetlicy 

wiejskiej
7 732,53

w tym: 7 732,53 921 92109 4210

12.2

modernizacja 

pomieszczeń 

gospodarczych

27 000,00

w tym: 27 000,00 900 90095 4300

13. Rokitnica 23 290,63

13.1
działalność i doposażenie 

świetlicy wiejskiej
2 690,63

w tym: 2 690,63 921 92109 4210

13.2

instalacja nowego 

ogrzewania świetlicy 

wiejskiej

15 000,00

15 000,00 921 92109 6050

13.3
zakup podkaszarki, kosy 

spalinowej
2 600,00

2 600,00 900 90004 4210

13.4
działalność kulturalno-

oświatowa
3 000,00

3 000,00 921 92195 4210

14 Skąpe 31 783,06

14.1
modernizacja sali 

wiejskiej
31 783,06

w tym: 31 783,06 921 92109 6050

15 Węgrzynice 20 646,28

15.1 doposażenie placu zabaw 14 646,28

w tym: 14 646,28 926 92695 6050

15.2 imprezy okolicznościowe 6 000,00

w tym: 3 000,00 921 92195 4210

3 000,00 921 92195 4300

16 Zawisze 19 934,34

16.1 imprezy okolicznościowe 4 000,00

w tym: 4 000,00 921 92195 4210

16.2 podniesienie estetyki wsi 300,00

w tym: 300,00 010 01095 4210

16.3
zakup urządzeń siłowni 

zewnętrznej
15 634,34

w tym: 15 634,34 926 92601 6050

RAZEM 409 213,28

3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C3A77CD-D818-417A-8DCF-D33A75486148. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XL/344/2022
Rady Gminy Skąpe
z dmia 28 sycznia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 810 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 080 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Kalinowie wraz z
przesyłem do Niesulic

4 080 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 730 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w
m. Niekarzyn wraz z przesyłem ścieków do m. Pałck oraz
budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m.
Węgrzynice

800 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w
m. Niekarzyn wraz z przesyłem ścieków do m. Pałck oraz
budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m.
Węgrzynice

1 450 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w
m. Niekarzyn wraz z przesyłem ścieków do m. Pałck oraz
budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m.
Węgrzynice

450 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00

Pozostałe 30 000,00

600 Transport i łączność 2 612 883,48

60014 Drogi publiczne powiatowe 520 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. Węgrzynice
w zakresie budowy chodnika

200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

320 000,00

Budowa chodnika w Pałcku w ciągu drogi powiatowej nr
1205F

10 000,00

Budowa chodnika w Rokitnicy w ciągu drogi powiatowej nr
1225F

10 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1227F w m. Międzylesie
w zakresie budowy chodnika

300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 078 883,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 078 883,48

Budowa odcinków chodników na dz. ewid. 333/113 w m.
Cibórz

190 000,00

Budowa ulicy Zabużańskiej w miejscowości Ołobok 1 375 000,00

FS Łąkie 2022 - Dokumentacja - projekt drogi 17 883,48

Modernizacja dróg na terenie m. Cibórz 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 004816F w m. Skąpe 415 000,00

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na dz. ewid. nr
11/14 w m. Zawisze

16 000,00

Przebudowa dróg gminnych prowadzących do budynków
mieszkalnych po byłych PGR-ach

30 000,00

Przebudowa i modernizacja infrastruktury dróg gminnych
w m. Międzylesie

15 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C3A77CD-D818-417A-8DCF-D33A75486148. Podpisany Strona 1



FS Międzylesie 2022 - Dokumentacja na przebudowę
drogi wewnętrznej

14 000,00

630 Turystyka 513 100,96

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 513 100,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 645,96

FS Niesulice 2022 - Zakup i montaż ławek wzdłuż szlaków
spacerowych

17 645,96

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 160,00

Budowa kładki pieszo-rowerowej nad kanałem Ołobok 92 455,00

Budowa ścieżki turystycznej w miejscowości Niesulice 222 705,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 295,00

Budowa kładki pieszo-rowerowej nad kanałem Ołobok 53 000,00

Budowa ścieżki turystycznej w miejscowości Niesulice 127 295,00

750 Administracja publiczna 82 116,52

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 116,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 116,52

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Skąpem 82 116,52

758 Różne rozliczenia 1 034 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 034 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 034 000,00

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 969 000,00

Rezerwa celowa na zarz. kryzysowe 65 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 253 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Przebudowa sieci wod-kan w m. Skąpe 50 000,00

Zakup gruntu przeznaczonego pod budowę gminnej
oczyszczalni ścieków

60 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Skąpe 100 000,00

90095 Pozostała działalność 43 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Ołobok,
ul. B. Chrobrego dz. nr 414

10 000,00

FS Kalinowo 2022 - Doposażenie wiaty 6 000,00

FS Radoszyn 2022 - Modernizacja pomieszczeń
gospodarczych

27 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 711 037,34

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 591 037,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 591 037,34

Budowa sali wiejskiej w m. Łąkie 980 000,00

FS Niekarzyn 2022 - Modernizacja sali wiejskiej 24 630,18

FS Podła Góra 2022 - Modernizacja świetlicy wiejskiej 18 624,10

FS Rokitnica 2022 - Instalacja nowego ogrzewania
świetlicy wiejskiej

15 000,00

FS Skąpe 2022 - Modernizacja sali wiejskiej 31 783,06

Przebudowa wraz z modernizacją świetlicy wiejskiej w
Podłej Górze

521 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Wykonanie prac objętych nakazem LWKZ w zakresie
zabezpieczenia zabytku gminnego w Radoszynie

120 000,00

926 Kultura fizyczna 133 022,76

92601 Obiekty sportowe 51 634,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 634,34

Boisko w m. Pałck - doposażenie placu zabaw 36 000,00

FS Zawisze 2022 - Zakup urządzeń na siłownię
zewnętrzną

15 634,34

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C3A77CD-D818-417A-8DCF-D33A75486148. Podpisany Strona 2



92695 Pozostała działalność 81 388,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 388,42

FS Błonie 2022 - Doposażenia placu zabaw 9 730,28

FS Darnawa 2022 - Modernizacja placu zabaw 16 566,43

FS Międzylesie 2022 - Doposażenie placu zabaw 6 392,01

FS Ołobok 2022 - Doposażenie placu zabaw 10 000,00

FS Pałck 2022 - Doposażenie placu zabaw (w tym m.in.
budowa boisk)

24 053,42

FS Węgrzynice 2022 - Doposażenie placu zabaw 14 646,28

Razem: 13 149 161,06

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C3A77CD-D818-417A-8DCF-D33A75486148. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

